



Wrocław, 31.01.2025 r.

NT/221/09/25

**Znak sprawy: EZ/067/ET/25**

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę asortymentu, szczegółowo opisanego w punkcie II, dla Ośrodka Interwencji Sercowo Naczyniowych Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka-Centrum Medycyny Ratunkowej.

**Odpowiedzi na pytania z dnia 31.01.2025 r.**

**Pytanie 1**

**Pakiet 7**

Czy regały mają być malowane? Czy regały mają być skręcone? Czy dostawa obejmuje wniesienie i ustawienie?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, regałów wykonanych ze stali nierdzewnej chromowanej, bez konieczności malowania, do samodzielnego montażu. Dostawa obejmuje usługę dostarczenia zamówionego asortymentu do magazynu Zamawiającego.

**Pytanie 2**

**Pakiet 8 – szafy metalowe**

Czy dostawa obejmuje wniesienie i ustawienie? Jeśli tak to czy jest dostępna winda o dużych gabarytach, tak, żeby przewieźć szafę o szer. 1500 m.

**Odpowiedź:** Dostawa obejmuje usługę dostarczenia zamówionego asortymentu do magazynu Zamawiającego, znajdującego się na poziomie -1, do którego można dostać się od Strefy Dostaw, bez konieczności korzystania z windy.

